
Projekt

z dnia  12 grudnia 2014 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR III/.../14
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 19 grudnia 2014 r.

w sprawie składu liczbowego i osobowego Komisji Uzdrowiskowej Rady Miejskiej w Augustowie

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach 
ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych (Dz.U. z 2012 r. poz. 651, poz. 742) Rada Miejska 
w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Uzdrowiskową Rady Miejskiej w Augustowie w liczbie .... osób i w składzie:
1) 
2) 
3) 
4) 
5) 
6) ...............................

§ 2. Do zadań Komisji należy:
1) opiniowanie projektu operatu uzdrowiskowego;
2) opiniowanie projektu statutu uzdrowiska;
3) opiniowanie projektu miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obejmujących tereny wchodzące 

w skład stref ochrony uzdrowiskowej;
4) opiniowanie gminnych programów ochrony środowiska;
5) opiniowanie projektów programów zamierzeń inwestycyjnych gminy dotyczących obszaru uzdrowiska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 713D21AB-6C28-49AD-870D-5C329DA22E33. Projekt Strona 1




